
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Profesjonelt, raskt og 
hygienisk for all oppvasken 
din. 
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ASKO Professional-oppvaskmaskiner brukes på mange forskjellige områder der behovet for desinfisering er høyere 

enn noensinne. De profesjonelle oppvaskmaskinene våre er derfor et ideelt valg siden de oppfyller hygienekravene som 

stilles av helsemyndigheter, de er av høy kvalitet og ekstremt enkle å bruke og enkle å installere. 

 
Les mer nedenfor om ASKO Professional-oppvaskmaskinene og deres spesifikke fordeler: 

 
Hurtigprogram: Den samlede oppvasksyklusen kan være så kort som 20 minutter. 

Hygienisk rengjøring: Velg et Sani-program med effektiv rengjøring og desinfisering hvis du ønsker å oppfylle 

hygienekravene. Den høye temperaturen i hovedsyklusen på 60 °C garanterer en perfekt rengjøring, og en avsluttende 

skylling på 85 °C i 4 minutter reduserer forekomsten av resterende mikroorganismer slik at du får et veldig hygienisk 

resultat. Det raskeste desinfiseringsprogrammet tar kun 45 minutter! 

Enkel installasjon: Maskinene våre har standardmål som gjør at de passer inn overalt og de er enkle å installere og håndtere. 

Høy brukervennlighet: Når mange mennesker bruker den samme maskinen, er brukervennlighet kombinert med 

fleksibilitet innen programvalg viktigere enn noensinne. Brukergrensesnittet består av et toppanel med en frontskjerm som 

viser statusinformasjon. Det er enkelt å bruke, med øyeblikkelig tilgang til tre forhåndsdefinerte programmer. Doseringsrom 

for oppvaskmiddel og skyllemiddel finner du i døren. 

Høy kvalitet: Oppvaskmaskinene våre er testet for 15 000 sykluser og laget i syrefast rustfritt stål som sikrer holdbarhet i 

mange år. 

 
Med ASKO Professional-oppvaskmaskiner er du sikret en profesjonell konstruksjon, med lavt forbruk av strøm og 

vann, slik at du både sparer penger og beskytter miljøet. Våre profesjonelle oppvaskmaskiner egner seg for eksempel 

ideelt for campingplasser og småbåthavner. 

 

   Modeller: DWCBI231.W, DWCBI231.S og DWCBI242MXXL.S. 

 

 

Følg oss på LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/asko-professional/ 

KONTAKTER: DIN ASKO-KONTAKT eller HELEN SEMMELHOFER: helen.semmelhofer@asko.com 
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